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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62129045G

2. Data e Regjistrimit 07/09/2005
3. Emri i Subjektit EURO - 3 D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.6 ,Rruga Gjin 
Gjergji ,Godinë banimi dhe shërbimi 1 dhe 7 kat, me 1 dhe 2 
kat parkim nëntokë , Zona Kadastrale 3292  ,Numri Pasurise 
68/71 -N8 ,Tirane 

3.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim banesash ,me fondet e shtetit, me kredi bankare apo 
banesa private.ndertime banimi,ndertime me karakter 
social,kulturor,kulteve fetare,restaurimeve,riasfaltime 
rrugesh,autostradash.Vepra hidroteknike 
,portuale,aeroportuale e te kantiereve detare,puse,çpime 
gjeologo inxjinierike,çpime per uje.Punime ne montim te 
linjave te tensionit ne nenstacione elektrike,centrale 
hidraulike ,termike.Gurore,impiante,punime 
topogjeodezike,agjensi imobilare,artikuj 
ushqimore,industrial,bujqesore,ashensore. Hoteleri-Turizem 
sezonal.
Florjan Merja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2022 Deri: 17/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Dilaver Merja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Ishem DRAC Fshati Fushe Drac, komuna Ishem, 
Banese 4 Kat+ papafingo+ nje kat nentoke. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO - 3 D
E-Mail: euro3d@live.com  
Telefon: 0682097678  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


